

Elimar A/S
CVR-nr. 56159916
Englandsvej 401
2770 Kastrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Jesper Elimar Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elimar A/S
Englandsvej 401
2770 Kastrup

CVR-nr.: 56159916
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jesper Elimar Petersen
Morten Breyt Pedersen
Christina Petersen

Direktion

Jesper Elimar Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive el-installationsvirksomhed samt at drive detailforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015 udviser et overskud på 460 t.kr. mod et overskud på 811 t.kr. i 2014. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 1.478 t.kr. pr. 31.12.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.313.816	6.114
Personaleomkostninger	1	(6.143.734)	(5.038)
Af- og nedskrivninger		<u>(239.483)</u>	<u>(224)</u>
Driftsresultat		930.599	852
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(180.835)	0
Andre finansielle indtægter		9.588	239
Andre finansielle omkostninger		<u>(100.699)</u>	<u>(33)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		658.653	1.058
Skat af ordinært resultat	2	<u>(198.525)</u>	<u>(247)</u>
Årets resultat		<u>460.128</u>	<u>811</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		<u>360.128</u>	<u>811</u>
		<u>460.128</u>	<u>811</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		868.408	830
Indretning af lejede lokaler		46.178	74
Materielle anlægsaktiver	4	914.586	904
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.197.509	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.500	53
Andre tilgodehavender		84.000	84
Finansielle anlægsaktiver	5	2.334.009	137
Anlægsaktiver		3.248.595	1.041
Fremstillede varer og handelsvarer		756.827	675
Varebeholdninger		756.827	675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.125.565	2.873
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	78
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		615.718	530
Andre tilgodehavender		9.010	30
Periodeafgrænsningsposter		178.005	104
Tilgodehavender		3.928.298	3.615
Likvide beholdninger		237.793	354
Omsætningsaktiver		4.922.918	4.644
Aktiver		8.171.513	5.685

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		878.047	518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>1.478.047</u>	<u>1.018</u>
Udskudt skat		60.538	12
Hensatte forpligtelser		<u>60.538</u>	<u>12</u>
Anden gæld		2.031.081	2.045
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.031.081</u>	<u>2.045</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	389.000	264
Igangværende arbejder for fremmed regning		248.325	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.078.366	604
Skyldig selskabsskat		149.811	0
Anden gæld	8	2.736.345	1.502
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.601.847</u>	<u>2.610</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.632.928</u>	<u>4.655</u>
Passiver		<u>8.171.513</u>	<u>5.685</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	517.919	0	1.017.919
Årets resultat	0	360.128	100.000	460.128
Egenkapital ultimo	500.000	878.047	100.000	1.478.047

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.192.931	4.163
Pensioner	572.905	530
Andre omkostninger til social sikring	99.444	93
Andre personaleomkostninger	278.454	252
	6.143.734	5.038
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	149.811	0
Ændring af udskudt skat	48.714	247
	198.525	247
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.000
Kostpris ultimo		5.000
Af- og nedskrivninger primo		(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(5.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.472.110	165.285	
Tilgange	249.142	0	
Kostpris ultimo	2.721.252	165.285	
Af- og nedskrivninger primo	(1.641.694)	(90.774)	
Årets afskrivninger	(211.150)	(28.333)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.852.844)	(119.107)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	868.408	46.178	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	
	Andre tilgodehavender kr.		
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	52.500	84.000
Tilgange	2.378.344	0	0
Kostpris ultimo	2.378.344	52.500	84.000
Afskrivninger på goodwill	(281.250)	0	0
Andel af årets resultat	359.289	0	0
Andre reguleringer	(258.874)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(180.835)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.197.509	52.500	84.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Rosendal El ApS	Kastrup	ApS	100,00	603.759	359.289

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2015 kr.</u>
Salgsværdi af udførte arbejder	110.000
Foretagne acontofaktureringer	<u>(358.325)</u>
	<u>(248.325)</u>
Nettoværdien er indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	<u>(248.325)</u>
	<u>(248.325)</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
7. Langfristede gælds- forpligtelser				
Anden gæld	264	389.000	2.031.081	725.080
	<u>264</u>	<u>389.000</u>	<u>2.031.081</u>	<u>725.080</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	597.305	705
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	973.711	714
Andre skyldige omkostninger	1.165.329	83
	<u>2.736.345</u>	<u>1.502</u>

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser vedrørende erhvervslejemål udgør ca. 170.000 kr. og dækker en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Elimar Petersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant 1.000.000 kr. med pant i simple fordringer, lagerbeholdning, driftsmidler og immaterielle rettigheder over for selskabets bankforbindelse.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Jesper Elimar Petersen Holding ApS, 2770 Kastrup

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Elimar Petersen

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-995348831983

IP: 77.215.252.170

16-06-2016 kl. 10:32:38 UTC

NEM ID 

Jesper Elimar Petersen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-995348831983

IP: 77.215.252.170

16-06-2016 kl. 10:32:38 UTC

NEM ID 

Christina Petersen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-669354388417

IP: 85.80.229.14

19-06-2016 kl. 18:47:57 UTC

NEM ID 

Morten Breyt Pedersen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-991137121044

IP: 77.215.252.170

20-06-2016 kl. 10:43:10 UTC

NEM ID 

Claus Jorch Andersen

revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:73301713

IP: 83.151.131.196

20-06-2016 kl. 10:46:12 UTC

NEM ID 

Jesper Elimar Petersen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-995348831983

IP: 77.215.252.170

20-06-2016 kl. 11:01:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZEO31-MIU73-ZEHFI-NXV3V-2JED4-10BZ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>